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Wszyscy wykonawcey
wg rozdzielnika

dot. postgpowania nr 271.13.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
p-n. ,Przebudowa ulicy Chabrowej, Szalwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z
chodnikiem przy ul. L.akowej w Rychwale”

Gmina Rychwat dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjaéniania treé Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego
p-n. ,,Przebudowa ulicy Chabrowej, Szatwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z chodnikiem
przy ul. Lakowej w Rychwale™:

PYTANIE 1

Czy zamawiajgcy przewiduje wykonanie nawierzchni zjazdéw, jesli tak, to prosze o podanie
lokalizacji zjazdéw wraz z ich wymiarami?

ODPOWIEDZ

Nie

PYTANIE 2
Proszg o okreslenie czy zamawiajacy przewiduje nadzér ze strony gestordw sieci, jesli tak, to
prosze¢ o umieszczenie w przedmiarze robot.

ODPOWIEDZ
Nie

PYTANIE 3
Czy zamawiajacy przewiduje wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz
oznakowania tymczasowego, jesli tak, to prosze o umieszczenie w przedmiarze rob6t?

ODPOWIEDZ
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia przedmiot zamowienia
obejmuje wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

PYTANIE 4
Proszg o okreslenie kolorystyki kostki brukowe;j

ODPOWIEDZ
Droga — kostka w kolorze szarym, chodnik — kostka w kolorze grafitowym.



PYTANIE 5

Prosz¢ o doprecyzowanie jakie rury maja byé zastosowane do budowy kanalizacji
deszczowej. Czy majg to by¢ rury PVC-U fi315 lite, SN16 czy PP jak w przedmiarze. Miedzy
tymi rurami jest duza réznica w cenie. Prosze o wstawienie do przedmiaru prawidtowych rur.

ODPOWIEDZ,
Nalezy przyjac rury zgodnie z projektem PVC DN 315 SN16.

PYTANIE 6

Prosz¢ o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje przebudowe kolidujgcych  sieci
1 przytgczy? Jedli tak, to prosze o umieszczenie w przedmiarze przebudowy istniejacych sieci
dla usunigcia kolizji

ODPOWIEDZ
Nie

PYTANIE 7

Czy w istniejacych studniach wystepuja otwory do podiaczenia sieci kanalizacji
deszczowych? Jedli nie, to prosze o umieszczenie w przedmiarze wykonania wlgczenia do
istniejacych studni.?

ODPOWIEDZ

W istniejgcych studniach wystepujg otwory do podtaczenia sieci kanalizacji deszczowych.

PYTANIE 8

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie wykopow dla lokalizacji istniejacego uzbrojenia —
jesli tak, to prosze umiesci¢ w przedmiarze robét.

ODPOWIEDZ

Nie

PYTANIE 9

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie czynnosei kontrolnych wykonanych robét tj. proby
szezelnosci, kamerowanie kanalow, badanie wskaznika zageszczenia gruntu, jesli tak, to
prosze o umieszczenie w przedmiarze robot.

ODPOWIEDZ

Czynnosci kontrolne zostang wykonane zgodnie z projektem budowlanym i Specyfikacja
techniczng wykonania i odbioru robét budowlanych.

PYTANIE 10

Czy zamawiajgcy przewiduje zabezpieczenie istniejacych sieci poprzez montaz konstrukcji
podwieszen rurociggdw i kanaléw oraz kabli.

ODPOWIEDZ

Nie



PYTANIE 11

Czy zamawiajgcy przewiduje odwodnienie wykopow.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy zobowigzany bedzie do wykonania odwodnienia wykopow, jezeli bedzie to
konieczne do prawidtowego zrealizowania zakresu prac objetego dokumentacja projektowa.

PYTANIE 12

Czy zamawiajacy przewiduje montaz przykanalikéw do studzienek wpustowych, jesli tak, to
proszeg o okreslenie w przedmiarze robot z jakich rur.

ODPOWIEDZ

Powyzsze nalezy rozliczyé w pozycji nr 32 kosztorysu, (Kanaly z rur PP taczonych na weisk
0 §r. zewn. 200 mm SN16)

PYTANIE 13

Czy zamawiajacy przewiduje wykonanie jakichkolwiek robét branzy elektroenergetycznej
1 telekomunikacyjnej oprocz zainstalowania rur ostonowych na istniejacych przewodach.
ODPOWIEDZ

Nie.
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